
Omsorgs- og pædagogmedhjælper til meningsfuldt
dagtilbud under Handicapafdelingen i Frederikshavn

Kommune

Brænder du for at skabe udvikling, fællesskab og trivsel for mennesker med særlige behov - Så er
du måske vores nye kollega.
Vi søger en engageret pædagogisk medarbejder til dagtilbud Gimle. Vores tilbud henvender sig til
voksne borgere med fysisk og/eller kognitiv funktionsnedsættelse, som har behov for støtte til
meningsfulde aktiviteter.
Gimle er et stort dagtilbud med plads til 90 borgere, og er beliggende i Frederikshavn. Borgerne er
tilknyttet forskellige grupper, ud fra kompetencer og funktionsniveau. På Gimle er der 5 grupper, fx
udegruppe, køkken / kantinegruppe, en gruppe der mest henvender sig til de ældre borgere mm.,
hvor fokus er på samvær- og aktivitetstilbud. Herudover er der også grupper hvor fokus er på
beskyttet beskæftigelse, hvor vi samarbejder med private leverandører. 
Udover Gimle, er der også dagtilbud i både Skagen og Sæby. 
Om jobbet:
Du bliver en del af et tværfagligt team, hvor vi hver dag arbejder med udgangspunkt i den enkelte
borgers ressourcer, ønsker og udviklingspotentiale. Vi tilbyder praktisk beskæftigelse, kreative- og
sociale aktiviteter.
Dine opgaver vil blandt andet være:

At planlægge og gennemføre meningsfulde aktiviteter ●

At støtte borgerne i deres trivsel, udvikling og sociale relationer●

At samarbejde tæt med pårørende, kollegaer og andre fagpersoner●

At dokumentere og arbejde med pædagogiske mål og delmål●

At sikre en struktureret, tryg og anerkendende hverdag for borgerne●

Vi forestiller os, at du:

Har viden om og erfaring med borgere med nedsat fysisk- og/eller kognitive

funktionsnedsættelser

●

Er tydelig, nærværende og rummelig i din kommunikation og tilgang●

Trives i en hverdag med både struktur og spontanitet●

Kan arbejde selvstændigt og samtidig være en aktiv del af et team●

Vi tilbyder:

En meningsfuld hverdag, hvor din indsats gør en forskel●

Et fagligt stærkt og støttende arbejdsmiljø●

Fokus på trivsel, arbejdsglæde og mulighed for faglig udvikling●

En arbejdsplads med plads til humor, engagement og omsorg●

Praktisk info:
Stillingen: 30 timer om ugen.
Samtaler: Den 12. august 2025
Ansættelse og aflønning sker i henhold til gældende overenskomst.
Der indhentes straffeattest og reference inden ansættelse.
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte: 
Helle Mortensen, leder. Tlf.: 2382 6014. hsmo@frederikshavn.dk eller 
Kristina Bech Jørgensen, faglig leder Tlf.: 2168 4935. ksjr@frederikshavn.dk
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